
1

CITV 光 BB インターネット
＋

管理機能 ・ 賃貸情報付VODシステム
【 T － BOX 】

インターネット化が差別化と収益を生む！

【入居者の囲い込み】 【入居率 UP 】

だから、テレビでインターネット！

株式会社 ベンディアム
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インターネット化が必要になる理由

去る平成十八年九月十二日付けの日経新聞での紹介記事ですが、
ご覧頂いたとおり、地デジ放送もインターネット経由で行われる事は必至となります。

これに先立ち、七月十三日付けでも、無駄に配線と費用を課しているＮＴＴに対し、総務省は二〇一
一年二月までに「電話」「ＩＰ電話」「インターネット」を一本の回線で行えるよう業務命令を出しました。
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メリット ・ デメリット

管理会社

オーナー

入 居 者

メリット

デメリット

１．従来より安い料金で利用できる。メールアドレスも変更しないでよい。
２．映画を自宅で好きな番組を好きな時間で見ることが出来る。
３．出前など頼め、利便性が高い。
４．パソコンがなくてもネットが楽しめ、操作も簡単である。

利用しなくても料金を取られることがある。

メリット

デメリット

１．入居率を上げる効果がある。（環境がないと空室改善がされない）
２．小戸数物件への導入が可能である。
３．コストが他社に比べ、安価であるため、導入しやすい。
４．VOD＋では、収益を上げることが可能である。

５．空室保証プラン導入で、空室時には支払をしなくても良い。
６．入居者の定着に役立つ。

費用負担が掛かる。但し、月額戸あたり単価は4～500円程度。

メリット

デメリット

（経費削減） 管理通知等の貼紙行為をするために現場へ行かなくて良い。
（顧客の囲込み） 賃貸情報館で住み替え物件の提示をテレビで行える。

賃貸入居者は次世代の物件購入者候補である。

（入居促進） 他社とは違う付加価値で差別化。客付けが容易になる。
（顧客満足） インターネットは必須アイテム。少戸数物件への導入が可能。

オーナーへ初期コストを出す旨、話をする必要がある。
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CITV光のサービス構成

（エッジ・サーバー型）

全戸加入・プラン

任意加入・プラン

空室保証・プラン

ネットワーク・プラン

（センター・サーバー
型）

ＣＩＴＶ光

管理機能付き

ＶＯＤプラン

インターネット

化のみ

■ 工事費 無料 （コンテンツ配給会社協賛）
■ 全戸加入 で 5年契約
■ 月額料金 １．10～14戸 2,600円/戸

２．15～19戸 2,450円/戸
３．20戸～ 2,300円/戸

■ 工事費 必要 （戸あたり21,000円）＋機材費
■ ＳＴＢ 買取り必要 （台 31,500円）

双方向 （台 52,500円）

■ 任意導入 可能
■ 契約 2年
■ 無料コンテンツ50本 戸あたり月額 1,890円

見放題プラン（ＡＶ含む） 戸あたり月額 2,940円

※ 通信費を含みます。

■ 工事費 必要 （戸あたり21,000円）＋機材費

■ 全戸加入が条件です。
■ サポート・メンテナンス

月額 ８，４００円 （１棟についての料金）
■ 通信料 月額 １，０５０円/戸

■ 工事費 必要 （戸あたり21,000円）＋機材費

■ 全戸加入が前提条件です。
■ 但し、空室の場合、全戸数の３０％を上限に

下記通信料は不払いで結構です。
■ サポート・メンテナンス

月額 ８，４００円 （１棟についての料金）
■ 通信料 月額 １，１５５円/戸

■ 工事費 必要 （戸あたり25,200円）＋機材費

■ １回線を入居者全員で共有します。
■ サポート・メンテナンス はありませんので

機材の不具合は弊社の指導を受け、各自
で対処していただきます。

■ 通信料 月額 １０，５００円/１棟

■ 工事費 必要 （戸あたり25,200円）＋機材費

■ 基本料 １０，５００円 （オーナー負担）
■ 入居者負担 ３，１５０円/月/戸

入居者サポート＋メンテナンス込みです。
■ オーナーへ戸あたり１，０００円/月キックバック

（対象） 1棟10戸～

（対象） 1戸～

（対象） 1棟4戸～

（対象） 1棟4戸～

（対象） 1棟4戸～

（対象） 1棟4戸～

※ 印は、入居者への２４時間
サポートデスクとメンテナンス
が付いております。
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ネットワーク構成図

お問い合わせは

Ｔ－ＢＯＸ カスタマー・センター

• ０１２０－３６４－４１６

• 受付時間 年中無休２４時間体制
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キャンペーン

工事費込み １，２６０ 円/月/戸 で、ご提供。

（導入条件）
１．契約期間 ５年
２．月額料金 × 戸数 × 5年（60回） を一括リースして頂きます。
３．1 社でなくてもＯＫ！ 複数社の共同でも可能です。

４．半年以内の実施が必要です。

導入事例

■ 管理会社様が主導でリースを組み、
入居者へ販売されています。

■ 販売料金
１．新築 ２，９４０ 円/戸/月

２．既存 ２，０００ 円/戸/月
現 入居者へは、２０００円のみ家賃ＵＰ。

但し、入退去に伴い２，９４０円を強制加入

（販売料金－１，２６０円）×導入戸数 ＝ 御社の長期利益

■ オーナー負担ゼロ導入
よって、オーナー様への還元はありません。

しかし、オーナー様は管理会社主導でインターネット化を行なうことにより
物件の付加価値を高めることになるので、喜ばれているようです。

■ オーナーは管理契約をはずせない要素となる。
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他社比較

導入無料に騙されない為に

無料よりも安い初期導入費！？？？

初期導入費が完全無料になる訳がない！

一部の業者では、初期導入費が 「完全無料」 としているところがありますが、

ＮＴＴでも同様にタダになるわけがありません。どこかで回収に掛かるからです。

某 Ｂ社 と ＣＩＴＶ光 の比較

＜1棟２５戸の導入例＞

Ｂ社では 「初期導入費 果然無料 」で試算すると、

２５戸なのに２６戸プランで毎月戸あたり２，１００円を７年間支払う必要があります。

１棟２５戸の場合

インターネットのみ ＣＩＴＶ 光ＢＢ Ｂ 社

初期導入費

21,000円×25戸＋73,500円

＝５９８，５００円
598,500円 ÷60回リース÷25戸

＝ 399円/戸/月あたりを共益費で

初期導入費無料

ランニング（サポートメンテ） 8,400円/月/棟 ÷ 25戸＝336円/戸/月 2,100円×26戸＝54,600円/月
25戸換算では、2,184円/月/戸

ランニング（通信費） 1,050円/戸/月

毎月の総額
1,785円/月/戸×25戸

＝ 44,625円/月
2,184円/月/戸×25戸

＝ 54,600円/月

契約年数総額
44,625円×60回（5年）

＝2,677,500円
54,600円 × 72回（6年）

＝3,931,200円

月 差額
9,975円

総 差額
1,253,700円

ＣＩＴＶ光ＢＢネットワーク・プランにいたっては、
初期導入費 25,200円×25戸＋73,500円＝703.500円
703,500円÷60回リース÷25戸＝ 469円/戸/月 （初期）
10,500円÷25戸＝ 420円 （ランニング）
469円 ＋ 420円 ＝ 889円/月/戸 ×25戸 ＝ 22、225円

月 差額 32,375円 安く

総額では 2,597,700円 安い
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導入フロー （既存物件の場合）
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V O D で出来ること

新しい収益源 管理の充実 経費の削減

入居者の囲い込み 入居率 U P
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管理機能付きＶＯＤシステム

ユビキタスに新しいキー・ワードユビキタスに新しいキー・ワード 【【 誰もが、簡単に！誰もが、簡単に！】】

ＴＶでインターネット
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遠隔書き込みによる管理通知

センター・サーバー型 管理画面

エ
ッ
ジ
・
サ
ー
バ
ー
型

管
理
画
面

見ていないものは
手紙の封が

開いていません。

１．管理通知事項などの貼紙を

しにいく必要がなくなります。

２．見たかどうかの開封確認 可

３．ポスターなども貼り付け OK
４．期間限定で書き込み消去 可

５．全戸一斉、戸別書き込みも可
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今後の新・サービス予定

• 今後、弊社では「住友電工社」「ネット・マークス社」との連携ビジネスモデルでの
サービス提供について、下記のサービス・リリースを予定しております。

• 尚、来春には、「インターネット・バリア・フリー」と、称した【音声認識機能付き】
サービスを開始する予定です。

• 尚、これに Ｔ Ｖ電話や下記の様々なコンテンツ・サービスを順次リリースすること

になっております。
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全戸加入プラン料金表

21,000円 HUB/ルータ
メンテナンス・

24時間対応

4 84,000 87,500 171,500 715 8,400 2,100 1,050 3,865

5 105,000 87,500 192,500 642 8,400 1,680 1,050 3,372

6 126,000 87,500 213,500 593 8,400 1,400 1,050 3,043

7 147,000 87,500 234,500 558 8,400 1,200 1,050 2,808

8 168,000 87,500 255,500 532 8,400 1,050 1,050 2,632

9 189,000 87,500 276,500 512 8,400 933 1,050 2,495

10 210,000 87,500 297,500 496 8,400 840 1,050 2,386

11 231,000 87,500 318,500 483 8,400 764 1,050 2,296

12 252,000 87,500 339,500 472 8,400 700 1,050 2,222

13 273,000 87,500 360,500 462 8,400 646 1,050 2,158

14 294,000 87,500 381,500 454 8,400 600 1,050 2,104

15 315,000 87,500 402,500 447 8,400 560 1,050 2,057

16 336,000 108,500 444,500 463 8,400 525 1,050 2,038

17 357,000 108,500 465,500 456 8,400 494 1,050 2,000

18 378,000 108,500 486,500 450 8,400 467 1,050 1,967

19 399,000 108,500 507,500 445 8,400 442 1,050 1,937

20 420,000 108,500 528,500 440 8,400 420 1,050 1,910

21 441,000 108,500 549,500 436 8,400 400 1,050 1,886

22 462,000 108,500 570,500 432 8,400 382 1,050 1,864

23 483,000 108,500 591,500 429 8,400 365 1,050 1,844

24 504,000 108,500 612,500 425 8,400 350 1,050 1,825

25 525,000 108,500 633,500 422 8,400 336 1,050 1,808

26 546,000 108,500 654,500 420 8,400 323 1,050 1,793

27 567,000 108,500 675,500 417 8,400 311 1,050 1,778

28 588,000 108,500 696,500 415 8,400 300 1,050 1,765

29 609,000 108,500 717,500 412 8,400 290 1,050 1,752

30 630,000 108,500 738,500 410 10,500 350 1,050 1,810

31 651,000 129,500 780,500 420 10,500 339 1,050 1,808

32 672,000 129,500 801,500 417 10,500 328 1,050 1,796

33 693,000 129,500 822,500 415 10,500 318 1,050 1,784

34 714,000 129,500 843,500 413 10,500 309 1,050 1,772

35 735,000 129,500 864,500 412 10,500 300 1,050 1,762

36 756,000 129,500 885,500 410 10,500 292 1,050 1,752

37 777,000 129,500 906,500 408 10,500 284 1,050 1,742

38 798,000 129,500 927,500 407 10,500 276 1,050 1,733

39 819,000 129,500 948,500 405 10,500 269 1,050 1,725

40 840,000 129,500 969,500 404 10,500 263 1,050 1,716

41 861,000 129,500 990,500 403 10,500 256 1,050 1,709

42 882,000 129,500 1,011,500 401 10,500 250 1,050 1,701

43 903,000 129,500 1,032,500 400 10,500 244 1,050 1,694

44 924,000 129,500 1,053,500 399 10,500 239 1,050 1,688

45 945,000 129,500 1,074,500 398 10,500 233 1,050 1,681

46 966,000 129,500 1,095,500 397 10,500 228 1,050 1,675

47 987,000 150,500 1,137,500 403 10,500 223 1,050 1,677

48 1,008,000 150,500 1,158,500 402 10,500 219 1,050 1,671

49 1,029,000 150,500 1,179,500 401 10,500 214 1,050 1,665

50 1,050,000 150,500 1,200,500 400 10,500 210 1,050 1,660

総額
割

戸あ り
戸あたり 単　価

戸数
※注意 ： 接続機材の52,500円は概算であり、建物の仕様により機材費が上がる場合がございます。
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料金表 （空室サポートプラン）

平成18年8月～　　CITV光BB  料金表

単位：円

LAN工事 機材 サポート 免除される

21,000円
HUB　　　　/

ルータ

メンテナンス・

24時間対応
空室数

4 84,000 108,500 192,500 802 8,400 2,100 1,155 4,057 1戸のみ

5 105,000 108,500 213,500 712 8,400 1,680 1,155 3,547 1戸のみ

6 126,000 108,500 234,500 651 8,400 1,400 1,155 3,206 1戸のみ

7 147,000 108,500 255,500 608 8,400 1,200 1,155 2,963 ２戸以内

8 168,000 108,500 276,500 576 8,400 1,050 1,155 2,781 ２戸以内

9 189,000 108,500 297,500 551 8,400 933 1,155 2,639 ２戸以内

10 210,000 108,500 318,500 531 8,400 840 1,155 2,526 ３戸以内

11 231,000 108,500 339,500 514 8,400 764 1,155 2,433 ３戸以内

12 252,000 108,500 360,500 501 8,400 700 1,155 2,356 ３戸以内

13 273,000 108,500 381,500 489 8,400 646 1,155 2,290 ３戸以内

14 294,000 108,500 402,500 479 8,400 600 1,155 2,234 ４戸以内

15 315,000 108,500 423,500 471 8,400 560 1,155 2,186 ４戸以内

16 336,000 129,500 465,500 485 8,400 525 1,155 2,165 ４戸以内

17 357,000 129,500 486,500 477 8,400 494 1,155 2,126 ５戸以内

18 378,000 129,500 507,500 470 8,400 467 1,155 2,092 ５戸以内

19 399,000 129,500 528,500 464 8,400 442 1,155 2,061 ５戸以内

20 420,000 129,500 549,500 458 8,400 420 1,155 2,033 ６戸以内

21 441,000 129,500 570,500 453 8,400 400 1,155 2,008 ６戸以内

22 462,000 129,500 591,500 448 8,400 382 1,155 1,985 ６戸以内

23 483,000 129,500 612,500 444 8,400 365 1,155 1,964 ６戸以内

24 504,000 171,500 675,500 469 8,400 350 1,155 1,974 ７戸以内

25 525,000 171,500 696,500 464 8,400 336 1,155 1,955 ７戸以内

26 546,000 171,500 717,500 460 8,400 323 1,155 1,938 ７戸以内

27 567,000 171,500 738,500 456 8,400 311 1,155 1,922 ８戸以内

28 588,000 171,500 759,500 452 8,400 300 1,155 1,907 ８戸以内

29 609,000 171,500 780,500 449 8,400 290 1,155 1,893 ８戸以内

30 630,000 171,500 801,500 445 10,500 350 1,155 1,950 ９戸以内

31 651,000 171,500 822,500 442 10,500 339 1,155 1,936 ９戸以内

32 672,000 171,500 843,500 439 10,500 328 1,155 1,922 ９戸以内

33 693,000 171,500 864,500 437 10,500 318 1,155 1,910 ９戸以内

34 714,000 171,500 885,500 434 10,500 309 1,155 1,898 １０戸以内

35 735,000 171,500 906,500 432 10,500 300 1,155 1,887 １０戸以内

36 756,000 171,500 927,500 429 10,500 292 1,155 1,876 １０戸以内

37 777,000 171,500 948,500 427 10,500 284 1,155 1,866 １１戸以内

38 798,000 171,500 969,500 425 10,500 276 1,155 1,857 １１戸以内

39 819,000 171,500 990,500 423 10,500 269 1,155 1,848 １１戸以内

40 840,000 171,500 1,011,500 421 10,500 263 1,155 1,839 １２戸以内

41 861,000 171,500 1,032,500 420 10,500 256 1,155 1,831 １２戸以内

42 882,000 171,500 1,053,500 418 10,500 250 1,155 1,823 １２戸以内

43 903,000 171,500 1,074,500 416 10,500 244 1,155 1,816 １３戸以内

44 924,000 171,500 1,095,500 415 10,500 239 1,155 1,809 １３戸以内

45 945,000 171,500 1,116,500 414 10,500 233 1,155 1,802 １３戸以内

46 966,000 171,500 1,137,500 412 10,500 228 1,155 1,795 １４戸以内

47 987,000 213,500 1,200,500 426 10,500 223 1,155 1,804 １４戸以内

48 1,008,000 213,500 1,221,500 424 10,500 219 1,155 1,798 １４戸以内

49 1,029,000 213,500 1,242,500 423 10,500 214 1,155 1,792 １４戸以内

50 1,050,000 213,500 1,263,500 421 10,500 210 1,155 1,786 １５戸以内

空室サポートプラン　（空室・導入拒否者は通信費を払わなくてＯＫ）

空
室
の
場
合
に
適
用
さ
れ
る
料
金
免
除
の
上
限
は
導
入
戸
数
の
３
０
％

戸数
通信費

戸

あたり

月　額

単　価
総額

60回

分割
戸あたり

※注意 ： 接続機材の52,500円は概算であり、建物の仕様により機材費が上がる場合がございます。
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料金表 （ネットワーク・プラン） も安いプラン

平成18年8月～　　CITV光

単位：円

ＬＡＮケーブルの場合

LAN工事 機材

25,000円 HUB/ルータ

4 100,000 87,500 187,500 781 10,500 2,625 3,406

5 125,000 87,500 212,500 708 10,500 2,100 2,808

6 150,000 87,500 237,500 660 10,500 1,750 2,410

7 175,000 87,500 262,500 625 10,500 1,500 2,125

8 200,000 87,500 287,500 599 10,500 1,313 1,911

9 225,000 87,500 312,500 579 10,500 1,167 1,745

10 250,000 87,500 337,500 563 10,500 1,050 1,613

11 275,000 87,500 362,500 549 10,500 955 1,504

12 300,000 87,500 387,500 538 10,500 875 1,413

13 325,000 87,500 412,500 529 10,500 808 1,337

14 350,000 87,500 437,500 521 10,500 750 1,271

15 375,000 87,500 462,500 514 10,500 700 1,214

ＶＤＳＬ工事 機材 サポート

42,000円 設定/ルータ
メンテナンス・

24時間対応

4 168,000 77,000 245,000 1,021 10,500 2,625 3,646

5 210,000 77,000 287,000 957 10,500 2,100 3,057

6 252,000 77,000 329,000 914 10,500 1,750 2,664

7 294,000 77,000 371,000 883 10,500 1,500 2,383

8 336,000 77,000 413,000 860 10,500 1,313 2,173

9 378,000 77,000 455,000 843 10,500 1,167 2,009

10 420,000 77,000 497,000 828 10,500 1,050 1,878

11 462,000 77,000 539,000 817 10,500 955 1,771

12 504,000 77,000 581,000 807 10,500 875 1,682

13 546,000 77,000 623,000 799 10,500 808 1,606

14 588,000 77,000 665,000 792 10,500 750 1,542

15 630,000 77,000 707,000 786 10,500 700 1,486

戸あたり
月　額

単　価

ネットプラン（ネット通信のみ、サポート・メンテナンスなし）

戸数 総額

ＶＤＳＬ工事の場合

60回分

割

月　額

単　価
通信費

戸あたり
総額

60回分

割
戸あたり戸数

※注意 ： 接続機材の52,500円は概算であり、建物の仕様により機材費が上がる場合がございます。

戻る
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任意加入プラン

●　初期導入費及び基本料金以外は入居者の自由加入で、加入者は月額3,150円で加入し、

　　　戸あたり月額　1,000円を毎月キックバックいたします。

●　自費でネット化する事で売買時の付加価値が上がります。　※　（坪2,000円程度上がるそうです。）

【対　　　 象】 1棟4戸～

【　条　件　】 　　初期導入費と基本回線料のみオーナー様の負担となります。ただし、加入者が多いと利益となります。

　　入居者は弊社へ申し込みを来ない加入したいものだけが口座引き落としで加入します。

　　加入者１ 単位で毎月1,000円のキックバックを加入期間ずっと還元致します。

　　戸あたりの工事費は全戸加入より若干高めとなります。

【契約期間】 ２年

【工　事　費】 ■　ＬＡＮ配線費　（宅内工事あり、マルチメディア・コンセントに変更します。）

25,200 円/戸　×　戸数　＝　総工事費

■　機材費

ＢＢルータ 　＠21,500円

ＳＷＨＵＢ 　＠42,000円　　（　×　フロア数で相違します。）

リセッター 　＠35,000円　　（　×　フロア数で相違します。）

■　設定費 10,500円

※　2棟を連結1つに合算する場合、空中配線費用（約2～30,000円程度）が掛かります。

※　上記、機材費の中でＨＵＢは、１個で14戸まで使用できますが、1棟で上に階数がある場合、

　　　上下の階をまたぐＬＡＮ管が細いときには、14本のＬＡＮケーブルを挿入することが出来ません

　　　ので、各フロアでＨＵＢを必要とするケースが少なくありません。

　　　このような場合、上の算定基準では、ＨＵＢを 1個としておりますが、各フロアにＨＵＢを導入する

　　　ことがあり、工事費が上の基準を上回ることがあります。

●　工事費のリース・クレジット60回分割払いと戸数割で共益費で充当する場合

　　　　▲　8戸の場合　( 2階建 の場合） 60回分割 　

25,200　×　8戸　＋　87,500円　＝　289,100円　(工事費総額）

この総額に分割払いの手数料が加算されます。

289,100　÷　60回　÷　8戸　＝　602 円/月/戸　程度ですので、皆様、共益費で充当されます。

　　　　▲　20戸の場合　( 4階建 ＨＵＢが４つ必要な場合） 60回分割

25,200円　×　20戸　＋　150,500　＝　654,500　(工事費総額）

この総額に分割払いの手数料が加算されます。

654,500円　÷　60回　÷　20戸　＝　545 円/月/戸　程度ですので、皆様、共益費で充当されます。

＜ランニング＞

【基本料金】 ■　通信料　　　１棟総戸数で1回戦を共有します。

10,500 円

＜例＞　10戸の場合 10,500円 ÷　10戸　＝　1,050 円/戸/月

【通　信　費】

月額料金

エントランス等に加入者募集の貼紙を貼り、加入したい入居者は弊社へ直接申し込み、加入契約を個々で締結します。

ＣＩＴＶ光ＢＢ　任意加入プラン

＜初期導入費＞

機材費総額

108,500円～

　3,150円/戸　

工事費＋機材費＋設定費＝初期導入費総額

1棟あたり月額

戻る
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料金表 （ＶＯＤ任意・少戸数物件プラン）

LAN工事 STB 機材 サポート

21,000円 31,500円 HUB/ルータ
メンテナンス・

24時間対応

4 84,000 126,000 87,500 297,500 1,240 8,400 2,100 1,575 4,915

5 105,000 157,500 87,500 350,000 1,167 8,400 1,680 1,575 4,422

6 126,000 189,000 87,500 402,500 1,118 8,400 1,400 1,575 4,093

7 147,000 220,500 87,500 455,000 1,083 8,400 1,200 1,575 3,858

8 168,000 252,000 87,500 507,500 1,057 8,400 1,050 1,575 3,682

9 189,000 283,500 87,500 560,000 1,037 8,400 933 1,575 3,545

10 210,000 315,000 87,500 612,500 1,021 8,400 840 1,575 3,436

11 231,000 346,500 87,500 665,000 1,008 8,400 764 1,575 3,346

12 252,000 378,000 87,500 717,500 997 8,400 700 1,575 3,272

13 273,000 409,500 87,500 770,000 987 8,400 646 1,575 3,208

14 294,000 441,000 87,500 822,500 979 8,400 600 1,575 3,154

15 315,000 472,500 87,500 875,000 972 8,400 560 1,575 3,107

16 336,000 504,000 108,500 948,500 988 8,400 525 1,575 3,088

17 357,000 535,500 108,500 1,001,000 981 8,400 494 1,575 3,050

総額
60回

分割
戸数

単位

平成18年8月～ 　T-VOX  料金表

通信費

戸あたり

月　額

単　価
戸あたり

※注意 ： 接続機材の52,500円は概算であり、建物の仕様により機材費が上がる場合がございます。 戻る

月次支払 一括払い 月次支払

9戸未満 不　可 不　可 不　可

10～14戸 2,600 2,470 2,400

15～19戸 2,450 2,320 2,250

20戸～ 2,300 2,185 2,100

各種支払方法

毎月、弊社より上記戸数に応じた料金に導入戸数を乗じた金額をご請求申し上げ、お客様から

の振込みによりお支払頂きます。口座引き落としをご希望になる場合、手数料として３％を加算

させていただきますので、予め、ご了承ください。

上記料金表に基づき、戸あたりの月額料金に導入戸数を乗じ、5年分を更にまとめた金額を総額

として、一括払い（リース又はクレジット対応可能）でお支払いただく方法です。

月次払い料金の５％を差し引いた金額とさせていただきます。

1,995

LAN工事　実施済み

一括払い

ＶＯＤ付きネットプラン

不　可

2,280

2,138

T-BOX価格表　（平成18年9月以降の料金表）

戸数
LAN工事　実施

月次払い

一括払い
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ＣＩＴＶ光 サービス一覧 と 他社比較
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CITVサービス導入事例

右記企業様の

管理物件へ

サービス提供を

行なっております。

｢2006/06月現在｣

アートホーム (株)

アサヒ住宅 (株)

(株) アイ企画

（株） アイ・トランク

(株) アロー管理建物

(有) アスリート

(株) アミックス

㈱ アーバンコミュニティ

㈱ アーバンホームズ

(有)アーバン不動産情報センター

㈱ アトリウム

(有) ありがとうございます

(株) 井浦商会

生島クオリティ

(株) インフォレント

大家さん学びの会

(有) 川上実業

(株) エステートセンター

(株) エムアート

（有） エステート三和

ＮＴＴ西日本

エリアリンク (株)

エーブル長崎

MBC不動産 (株)

SBAマネジメント (株)

(株) A I C

(株) オクゼン不動産

(株) 金村ビル

共立開発 (株)

木村宅建コンサル

京商プロパティー㈱

(株) クリエイト西武

(株) 敬愛プランニング

(株) コム管理

香陵住販 （株）

(有) コスモ不動産

三省インテリジェント (株)

(有) 三洋不動産

(株) サンステップ

学校法人 聖光学院

(株) ジョインライフ

(株) ミニテック西日本

(株) 三好不動産

((株) 明和不動産

株) メディアバンク

(株) ユアスペース

(株) ユニブライフ

(株) ユアーズホーム

(株) ユタカコーポレーション

(株) 横浜リロケーション

(株) ライフ通信

(株) レンタルハウス

(株) ロッシュ

六耀

(株) ワンダーライフ

（株）ワールドエステート

(有) YKマネジメント

オーナー様 直 １２７名

他 管理業者多数

（株） ジェイエムエム

ジスコ不動産 (株)

(株) シー・アイ・シー

(株) 常口アトム

セイワシステム (株)

(株) 東雲

(株)ゼファー

（㈱）セボン

有限会社 創和

(株)ソナーレ・音大学生倶楽部

(株) ダイワリビング

タカラ不動産 ㈱

(株) 田中産業

(株) 中央ビル管理

(株) チタコーポレーション

(株) 都市総研インベストメント

(株) タカハシ

高森工務店

(株) トータル・パーキング・オファー

(株) トミナガ不動産建設

(株) トラストパーク

㈱ 錦工業

(株) 東洋不動産

播磨建設（株）

(株) 原弘産

(株) フォーユー南光

パラカ (株)

広島シティホーム

富士通不動産 (株)

(株) 不動産中央情報センター

株) ブルーボックス

(株) プランニングサプライ

プロズ (有)

(株) フロンティア

プロパティワコー (株)

(株) ベン

別大コミュニティ

㈱ ホンダクリオ福岡

(株) 丸三倉庫

(有) マルトクエステート

(株) マスト

(株) マックスネットコンサルタント


